
Rozvržení vyučovacích hodin pro I. stupeň 
Žlutá barva vyznačuje hodiny v rozvrhu 
Flét – nepovinný předmět Flétny pro přihlášené žáky 

Rozvrh hodin I. A 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po     Flét    

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

Rozvrh hodin I. B 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po     Flét    

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

Rozvrh hodin I. C 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po     Flét    

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

 

 

 



Rozvržení vyučovacích hodin pro I. stupeň 
Žlutá barva vyznačuje hodiny v rozvrhu 
Flét – nepovinný předmět Flétny pro přihlášené žáky 

Rozvrh hodin II. A 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St     Flét    

Čt         

Pá         

 

Rozvrh hodin II. B 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St     Flét    

Čt         

Pá         

 

 

Rozvrh hodin II. C 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St     Flét    

Čt         

Pá         

 

 



Rozvržení vyučovacích hodin pro I. stupeň 
Žlutá barva vyznačuje hodiny v rozvrhu 
Flét – nepovinný předmět Flétny pro přihlášené žáky 

 

Rozvrh hodin III. A 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St     Flét    

Čt         

Pá         

 

 

Rozvrh hodin III. B 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St     Flét    

Čt         

Pá         

 

 

Rozvrh hodin III. C 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St     Flét    

Čt         

Pá         



Rozvržení vyučovacích hodin pro I. stupeň 
Žlutá barva vyznačuje hodiny v rozvrhu 
Flét – nepovinný předmět Flétny pro přihlášené žáky 

 

Rozvrh hodin IV. A 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

 

Rozvrh hodin IV. B 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

Rozvrh hodin IV. C 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 



Rozvržení vyučovacích hodin pro I. stupeň 
Žlutá barva vyznačuje hodiny v rozvrhu 
Flét – nepovinný předmět Flétny pro přihlášené žáky 

 

Rozvrh hodin IV. D 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

 

Rozvrh hodin V. A 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

Rozvrh hodin V. B 

Časové 
rozmezí 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00 – 
8:45 

8:55 – 
9:40 

9:55 – 
10:40 

10:50 – 
11:35 

11:45 – 
12:30 

12:40 – 
13:25 

13:00 – 
13:45 

13:55 – 
14:40 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 


